

BROCARD BOURGOGNE CHARDONNAY



JEAN-MARC
BROCARD

”Ryhdiäs Chardonnay”

Tarina Tämä viini on saanut piirteitä fossiilisista kuorista muodostuneesta maaperästä. Brocard hankkii Chardonnay-rypäleet useilta luonnonmukaisesti viljelyiltä alueilta Chablis'n ja Auxerren alueilla. Tässä hienous ja eleganssi ovat etusijalla, ja siksi mukaan valitaan ensisijaisesti nuoret viiniköynnökset tai pohjoiseen ja koilliseen päin olevat rinteet. Rypäleet korjataan nykyaikaisilla, hellävaraisilla sadonkorjuukoneilla ja puristetaan kellarissa heti. Mehu käy terässäiliöissä luonnonhiivoilla ja viiniä kypsytetään 6 kuukautta terässäiliöissä ilman sekoittamista. Luomuviini sopii vegaaneille.

Tuottaja Jean-Marc Brocard istutti ensimmäiset omat köynnöksensä vuonna 1973 Préhy'iin, Chablis'n alueelle, jossa hänen tilansa sijaitsee. Samana vuonna syntyi hänen poikansa Julien, joka tänään johtaa yritystä uusin biodynaamisin opein. Tila on yksi tärkeimmistä Bourgognen toimijoista, joka on omistautunut luomuviljelyyn. Täsmällisyys, voima ja raikkaus ovat Jean-Marc Brocardin filosofian ydinsanat ja tunnus. Täsmällisyys kuvaa jurakauden merenpohjan välittymisen köynnökseen, joka ilmentää Chablis'n puhtaan tyyppikyyden rypäleisiin. Voima syntyy viinin rakenteesta, intensiteetistä ja pituudesta. Raikkaus nousee pohjoisen sijainnin ja kivisen maapohjan synnyttämästä hapokkuudesta, joka on ominaista Chablis'ille. Lyhyesti sanottuna Jean-Marc Brocardin viinit ammentavat todellisen luonteensa maaperästä. Jean-Marc Brocardin tilan viinit tulevat omilta ja vuokratarhoilta yhteensä 200 hehtaarin alalta. Tuotanto käsittää Chablis'n kaikissa muodoissaan, suurimman osan Auxerre'n muista viineistä ja kolme erilaisten maaperien Bourgognen valkoviiniä. Jean-Marc Brocardin viinejä viedään 55 maahan.



VÄRI Vaaleankeltainen väri.

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat sitrus, vihreät omenat, valkoinen persikka, voi ja yrtit.

MAKU Maku on kuiva, sitruksinen, raikkaan hapokas, tasapainoinen, pitkä ja mineraalinen.

KÄYTTÖVINKIT Brocard Bourgogne Chardonnay maistuu mainiolta meren herkkujen, vuohenjuuston, grillatun kanan, haudutettujen kasvien ja leikkeleiden kera.

VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Chardonnay 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Jean-Marc Brocard	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	142009
SOKERIPITOISUUS	1 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Jean-Marc Brocard



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

